
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                                                                                           
Р Е Ш Е Н И Е

От 03.06.2021 г.  №  14/3                                           

Об избрании депутата Совета Тетеревятского  сельского поселения 
в качестве представителя в Жирновскую районную Думу

На основании результатов тайного голосования,  Совет Тетеревятского сельского
поселения  р е ш и л :

1. Считать  избранным  депутатом  Совета  Тетеревятского   сельского  поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области  в качестве представителя в
Жирновскую районную Думу Китаеву Валентину Ивановну. 

2. Направить настоящее решение в Жирновскую районную Думу.

 

Глава Тетеревятского сельского поселения                         В.В. Быков


	

